
 АДМИНИСТРАЦИЯ 

 СЕЛЬСКОГО 

 ПОСЕЛЕНИЯ КОШКИ         

 МУНИЦИПАЛЬНОГО 

 РАЙОНА КОШКИНСКИЙ 

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  30 ИЮНЯ 2021 года № 82 А  

                    с. Кошки 
 

О внесении изменений в Постановление   

администрации  сельского поселения 

Кошки муниципального района 

Кошкинский Самарской области от 30.12.2020 года 

№ 119 «Об утверждении муниципальной программы сельского 

поселения Кошки муниципального района Кошкинский  

Самарской области»  

«Социально-экономическое развитие 

территории сельского поселения 

Кошки муниципального 

района Кошкинский Самарской области» 

на 2021-2023 годы. 

          

В целях реализации статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь постановлением администрации  муниципального района Кошкинский от 

19.10.2016 № 71 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и проведения  оценки 

эффективности муниципальных программ сельского поселения Кошки муниципального 

района Кошкинский Самарской области» в соответствии с Решениями Собрания 

Представителей сельского поселения Кошки муниципального района Кошкинский от 

30.04.2021 № 54; от 31.05.2021 № 57; от 30.06.2021 № 60 «О внесении изменений в Решение 

Собрания Представителей сельского поселения Кошки муниципального района Кошкинский   

от 29 декабря 2020 года № 34 «О бюджете сельского поселения Кошки на 2021 год и плановый 

период 2022 и 2023 годов»  Администрация сельского поселения Кошки муниципального  

района Кошкинский. 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1.Внести в Постановление Администрации сельского поселения Кошки муниципального 

района Кошкинский от 30.12.2020 года № 119 «Об утверждении муниципальной программы 

сельского поселения Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области 

«Социально-экономическое развитие территории сельского поселения Кошки 

муниципального района Кошкинский Самарской области» на 2021-2023 годы (далее – 

Постановление) следующие изменения:              

         1.1. В паспорте муниципальной программы 

         раздел «Финансовое обеспечение муниципальной программы всего, в том числе по годам 

реализации » изложить в следующей редакции: 

       «Объем финансирования Программы составляет 131 107 тыс. руб., в т. ч. за счет средств 

федерального и областного бюджетов 28 509 тыс. руб.:  



       2021 год – 61 674 тыс. руб., в т. ч. за счет средств федерального и областного    бюджетов      

25 941 тыс. руб. 

       2022 год – 33 246 тыс. руб. 

       2023 год- 36 187 тыс. руб., в т. ч. за счет средств федерального и областного бюджетов 

2 568 тыс. руб. 

          1.2. Раздел 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных 

ассигнований по годам реализации муниципальной программы» абзац 2 изложить в 

следующей редакции: 

       «Общий объем финансирования Программы за весь период реализации составит            

131 107  тыс. руб., в т. ч. за счет средств федерального и областного бюджетов 28509 тыс. руб.: 

    2021 год – 61 674 тыс. руб., в т. ч. за счет средств федерального и областного бюджетов            

25 941 тыс. руб.; 

   2022 год – 33 246,00 тыс. руб. 

   2023 год – 36 187,00 тыс. руб., в т. ч. за счет средств федерального и областного бюджетов            

2 568 тыс. руб.; 

       1.3  В паспорте подпрограммы 1 муниципальной программы «Муниципальное управление 

в сельском поселении Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области» на 

2021-2023 годы раздел «Финансовое обеспечение муниципальной программы всего, в том 

числе по годам реализации подпрограммы  и изложить в следующей редакции: 

         «Объем финансирования  подпрограммы составляет 12 461  тыс. руб.,  в т. ч. за счет 

средств федерального и областного бюджетов 0 тыс. руб. 

           2021 год – 4 121 тыс. руб. 

           2022 год – 4 170 тыс. руб. 

           2023 год – 4 170 тыс. руб.   

      1.4   В паспорте подпрограммы 2 муниципальной программы «Предупреждение и 

ликвидация чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности, мобилизационная 

вневойсковая подготовка в сельском поселении Кошки муниципального района Кошкинский 

Самарской области» на 2021-2023 годы раздел «Финансовое обеспечение муниципальной 

программы всего, в том числе по годам реализации подпрограммы  и изложить в следующей 

редакции: 

         «Объем финансирования  подпрограммы составляет 689  тыс. руб., в т. ч. за счет средств 

федерального и областного бюджетов 474 тыс. руб.; 

           2021 год – 515 тыс. руб., в т. ч. федеральный и областной бюджеты 474 тыс. руб. 

           2022 год – 87 тыс. руб. 

           2023 год – 87 тыс. руб. 

     1.5   В паспорте подпрограммы 3 муниципальной программы  «Развитие 

агропромышленного комплекса в сельском поселении Кошки муниципального района 

Кошкинский Самарской области» на 2021-2023 годы раздел «Финансовое обеспечение 

муниципальной программы всего, в том числе по годам реализации подпрограммы  и 

изложить в следующей редакции: 

         «Объем финансирования  подпрограммы составляет 326  тыс. руб., в т. ч. за счет средств 

федерального и областного бюджетов 0 тыс. руб. 

           2021 год – 326 тыс. руб., в т. ч. федеральный и областной бюджеты 0 тыс. руб. 

           2022 год – 0 тыс. руб. 

           2023 год – 0 тыс. руб. 

     1.6   В паспорте подпрограммы 4 муниципальной программы «Содержание и развитие 

муниципального хозяйства в сельском поселении Кошки муниципального района Кошкинский 

Самарской области» на 2021-2023 годы раздел «Финансовое обеспечение муниципальной 

программы всего, в том числе по годам реализации подпрограммы  и изложить в следующей 

редакции: 

         «Объем финансирования  подпрограммы составляет 110 656 тыс. руб. в т. ч. за счет 

средств федерального и областного бюджетов 28 035 тыс. руб.; 



           2021 год – 54 443 тыс. руб., в т. ч. за счет средств федерального и областного бюджетов             

25 467 тыс. руб.; 

           2022 год – 26 636 тыс. руб. 

           2023 год – 29 577 тыс. руб., в т. ч. за счет средств федерального и областного бюджетов            

2 568 тыс. руб.; 

    Пункт 3 «Система подпрограммных мероприятий» дополнить текстом: 

    - мероприятия по развитию пассажирского транспорта в Самарской области 

    - мероприятия по подготовке правил землепользования и застройки поселений Самарской 

области. 

    1.7  В паспорте подпрограммы 5 муниципальной программы «Развитие культуры в сельском 

поселении Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области»  на 2021-2023 

годы раздел «Финансовое обеспечение муниципальной программы всего, в том числе по годам 

реализации подпрограммы  и изложить в следующей редакции: 

         «Объем финансирования  подпрограммы составляет 73 тыс. руб., в т. ч. за счет средств 

федерального и областного бюджетов 0 тыс. руб. 

           2021 год – 25 тыс. руб. 

           2022 год – 24 тыс. руб. 

           2023 год – 24 тыс. руб. 

    1.8  В паспорте подпрограммы 6 муниципальной программы «Развитие физической 

культуры и спорта в сельском поселении Кошки муниципального района Кошкинский 

Самарской области»  на 2021-2023 годы раздел «Финансовое обеспечение муниципальной 

программы всего, в том числе по годам реализации подпрограммы  и изложить в следующей 

редакции: 

         «Объем финансирования  подпрограммы составляет 2 138 тыс. руб., в т. ч. за счет средств 

федерального и областного бюджетов 0 тыс. руб. 

           2021 год – 656 тыс. руб. 

           2022 год – 741 тыс. руб. 

           2023 год – 741 тыс. руб. 

    1.9  В разделе 5 « Финансовое обеспечение подпрограммы»  подпрограммы 7 

муниципальной программы «Поддержка местных инициатив в сельском поселении Кошки 

муниципального района Кошкинский Самарской области»   на 2021-2023 годы абзац 2 

изложить в следующей редакции: 

«Привлечение внебюджетных средств не является обязательным условием реализации 

подпрограммы» 

 1.10  В разделе 6 «Порядок реализации проектов инициативного бюджетирования в сельском 

поселении» подпрограммы 7 муниципальной программы  «Поддержка местных инициатив в 

сельском поселении Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области»   на 

2021-2023 годы абзац 2 п. 6.11  изложить в следующей редакции: 

«Минимальная общая доля софинансирования жителей сельского поселения, индивидуальных 

предпринимателей, юридических лиц должна составлять не менее 5 % от общей стоимости 

проекта или трудовое участие населения сельского поселения» 

   1.11  Приложение 2 к Постановлению от  30 декабря 2020 года № 119 изложить в редакции 

согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению. 

   1.12  Приложение 3 к Постановлению от 30 декабря 2020 года № 119  изложить в редакции 

согласно Приложению 2 к настоящему Постановлению 

   1.13  Приложение 4 к Постановлению от 30 декабря 2020 года № 119  изложить в редакции 

согласно Приложению 3 к настоящему Постановлению 

   1.14  Приложение 5 к Постановлению от 30 декабря 2020 года № 119  изложить в редакции 

согласно Приложению 4 к настоящему Постановлению 

   1.15  Приложение 6 к Постановлению от 30 декабря 2020 года № 119 изложить в редакции 

согласно Приложению 5 к настоящему Постановлению. 





  

Приложение 1 к муниципальной программе, 

утвержденной Постановлением                                         

от 30 июня 2021  года № 82А 

                                  Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы сельского поселения Кошки муниципального района  
                                                                                                            Кошкинский Самарской области 

«Социально-экономическое развитие территории сельского поселения Кошки муниципального  района Кошкинский Самарской области» 

на 2021-2023 годы 
  

№ 

п/п 

Наименование подпрограмм, основных 

мероприятий 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнитель 

Код бюджетной 

классификации 

Расходы (тыс. руб.) 

   
ГРБС РзПр ЦСР Всего 2021

год 

2022  

год 

2023 

год 

1 2 3 4 5 6     7 8 9 10 

1 Подпрограмма 1 "Муниципальное управление в 

сельском поселении Кошки муниципального 

района Кошкинский Самарской области"  
 

Всего 336 Х 2410000000 12461 4121 4170 4170 

Администрация 

сельского поселения 

Кошки 

336 Х 2410000000 12461 4121 4170 4170 

 
Мероприятие 1 Содержание Главы Администрация сельского 

поселения Кошки 

336 0102 2410000000 2871 957 957 957 

 
Мероприятие 2 Содержание Администрации Администрация сельского 

поселения Кошки 
336 0104 2410000000 8933 2939 2997 2997 

 
Мероприятие 3 Переданные полномочия по 

исполнению бюджета 

Администрация сельского 

поселения Кошки 
336 0104 2410000000 50 50 0 0 

 
Мероприятие 4 Выплата доплат к трудовой пенсии 

лицам, замещавшим муниципальные должности  

Администрация сельского 

поселения Кошки 
336 1001 2410000000 191 51 70 70 

 
Мероприятие 5 Расходы на иные мероприятия по 

другим общегосударственным вопросам 

Администрация сельского 

поселения Кошки 
336 0113 2410000000 408 116 146 146 

 
Мероприятие 6 Переданные полномочия по другим 

общегосударственным вопросам 

Администрация сельского 

поселения Кошки 

336 0113 2410000000 8 8 0 0 

2 Подпрограмма 2 «Предупреждение и 

ликвидация чрезвычайных ситуаций, 

обеспечение пожарной безопасности, 

мобилизационная вневойсковая подготовка  в 

сельском поселении Кошки муниципального 

района Кошкинский Самарской области»  

Всего   336 Х 2420000000 689 515 87 87 

Администрация 

сельского поселения 

Кошки 

336 Х 2420000000 689 515 87 87 



  

 
Мероприятие 1 Защита от чрезвычайных ситуаций Администрация сельского 

поселения Кошки 
336 0309 2420000000     

 
Мероприятие 2 Пожарная безопасность Администрация сельского 

поселения Кошки 
336 0310 2420000000     

 
Мероприятие 3 Организация деятельности 

добровольной народной дружины 

Администрация сельского 

поселения Кошки 
336 0314 2420000000 215 41 87 87 

 
Мероприятие 4 Выполнения мероприятий по 

анализу качественного состава и качественного 

состояния призывных и мобилизационных людских 

ресурсов для их эффективного использования в 

интересах обороны страны и безопасности 

государства. 

Администрация сельского 

поселения Кошки 
336 0203 2420000000 474 474 0 0 

3 Подпрограмма 3  "Развитие 

агропромышленного комплекса в сельском 

поселении Большая Романовка 

муниципального района Кошкинский 

Самарской области"  

Всего   336 Х 2430000000 326 326 0 0 

Администрация сельского 

поселения Кошки 
336 Х 2430000000 326 326 0 0 

 
Мероприятие 1 Возмещение затрат в связи с 

производством сельскохозяйственной продукции 

гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство в 

части расходов на содержание коров. 
 

Администрация сельского 

поселения Кошки 
336 0405 2430000000 0 0 0 0 

 
Мероприятия 2 Расходы на проведение работ по 

уничтожению карантинных сорняков на территории 

сельских поселений 

Администрация сельского 

поселения Кошки 
336 0405 2430000000 326 326 0 0 

4 

 

Подпрограмма 4 "Содержание и развитие 

муниципального хозяйства в сельском поселении 

Большая Романовка муниципального района 

Кошкинский Самарской области"  

Всего 336 X 2440000000 110656 54443 26636 29577 

Администрация сельского 

поселения Кошки 
336 Х 2440000000 110656 54443 26636 29577 

 
Мероприятие 1 Содержание дорожного хозяйства Администрация сельского 

поселения Кошки 
336 0409 2440000000 10579 3244 3624 3711 

 
Мероприятие 2 Строительство дороги ул. 

Комсомольская (передача полномочий) 

Администрация сельского 

поселения Кошки 

336 0409 2440000000 3411 3411 0 0 

 
Мероприятие 3 Расходы бюджета сельского 

поселения, направленные на ремонт дорог 

местного значения (передача полномочий) 

Администрация сельского 

поселения Кошки 

336 0409 2440000000 14043 14043 0 0 

 
Мероприятие 4 Жилищное хозяйство Администрация сельского 

поселения Кошки 

336 0501 2440000000 642 186 228 228 



  

 
Мероприятие 5 Содержание коммунального 

хозяйства 

Администрация сельского 

поселения Кошки 
336 0502 2440000000 100 100 0 0 

 
Мероприятие 6 Компенсация выпадающих 

доходов организациям, предоставляющим 

населению услуги по бане 

Администрация сельского 

поселения Кошки 

336 0502 2440000000 4 800 1 600 1 600 1 600 

 
Мероприятие  7  Расходы на благоустройство 

территории сельского поселения 

Администрация сельского 

поселения Кошки 
336 0503 2440000000 57713 15785 21119 20 809 

 
Мероприятие  8  Расходы на охрану  окружающей 

среды в сельском поселении 

Администрация сельского 

поселения Кошки 
336 0605 2440000000 165 35 65 65 

 
Мероприятие 9 Расходы на подготовку изменений в 

генплан 
Администрация сельского 

поселения Кошки 
336 0412 2440000000 3 164 0 0 3 164 

 
Мероприятие 10  Расходы на мероприятия по 

обеспечению комплексного развития сельских 

территорий 

Администрация сельского 

поселения Кошки 
336 0503 2440000000 16025 16025 0 0 

 
Мероприятие 11 Расходы на мероприятия по 

развитию пассажирского транспорта в Самарской 

области 
 

Администрация сельского 

поселения Кошки 

336 1003 2440000000 14 14 0 0 

5 Подпрограмма 5 "Развитие культуры в сельском 

поселении Кошки муниципального района 

Кошкинский Самарской области"  

 

Всего 336 X 2450000000 73 25 24 24 

Администрация сельского 

поселения Кошки 
336 X 2450000000 73 25 24 24 

 Мероприятие 1 Содержание учреждений культуры  Администрация сельского 

поселения Кошки 
336 0801 2450000000 65 17 24 24 

 Мероприятие 1 Переданные полномочия в сфере 

культуры 

Администрация сельского 

поселения Кошки 
336 0801 2450000000 8 8   

6 Подпрограмма 6 "Развитие физической 

культуры и спорта в сельском поселении Кошки 

муниципального района Кошкинский 

Самарской области"  

Всего 336 X 2460000000 2138 656 741 741 

Администрация сельского 

поселения Кошки 
336 X 2460000000 2138 656 741 741 

 Мероприятие 1 Проведение мероприятий по 

физической культуре и спорту 

Администрация сельского 

поселения Кошки 
336 1105 2460000000 2138 656 741 741 

7 Подпрограмма 7 "Поддержка местных инициатив в 

сельском поселении Кошки муниципального 

района Кошкинский Самарской области" 

Всего 336 X 2470000000 4764 1588 1588 1588 

 Мероприятие 1 Проведение мероприятий по Администрация сельского 336 0503 2470000000 4764 1588 1588 1588 



  

поддержке местных инициатив поселения Кошки 

 Всего по программе:     131107 61674 33246 36187 



  

 

 

Приложение 2 к муниципальной 

программе, утвержденной 

Постановлением                                         

от 30 июня  2021 года № 82А 

Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию муниципальной программы  сельского поселения Кошки 
муниципального района  Кошкинский Самарской области 

 

«Социально-экономическое развитие территории сельского поселения Кошки муниципального  района Кошкинский Самарской области» 

на 2021-2023 годы 
 

№ 

п/п 

Наименование подпрограмм Источники ресурсного обеспечения Расходы (тыс. руб.) 

Всего 2021 2022 2023 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Подпрограмма 1 "Муниципальное управление в сельском 

поселении Кошки муниципального района Кошкинский 

Самарской области"  

 
 

Всего 12461 4121 4170 4170 

федеральный бюджет 
    

областной бюджет 
    

местный бюджет     

бюджеты поселений 12461 4121 4170 4170 

средства внебюджетных 

источников
1
 

    

2 Подпрограмма 2 «Предупреждение и ликвидация 

чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности, 

мобилизационная вневойсковая подготовка  в сельском 

поселении Кошки муниципального района Кошкинский 

Самарской области»  

  
 

Всего 689 515 87 87 

федеральный бюджет 474 474   

областной бюджет     

местный бюджет     

бюджеты поселений 215 41 87 87 

3 Подпрограмма 3  "Развитие агропромышленного комплекса 

в сельском поселении Кошки муниципального района 

Кошкинский Самарской области"  

 

 

 

 

Всего 326 326   
 

федеральный бюджет    
  

областной бюджет     
 

местные бюджеты 326 326   
 

бюджеты поселений     
 



  

  

4 

 

 

 

 

 

 

 

Подпрограмма 4 "Содержание и развитие муниципального 

хозяйства в сельском поселении Кошки муниципального 

района Кошкинский Самарской области" 

 

 

 

Всего 110656 54443 26636 29577 
 

федеральный бюджет 9945 9945   
 

областной бюджет 18090 15522  2568 
 

местные бюджеты     
 

бюджеты поселений 82621 28976 26636 27009 
 

5 

 

 

 

 

 

 

 

Подпрограмма 5 "Развитие культуры в сельском поселении 

Кошки муниципального района Кошкинский Самарской 

области"  

 

 

Всего 73 25 24 24 
 

федеральный бюджет     
 

областной бюджет     
 

местные бюджеты     
 

бюджеты поселений 73 25 24 24 
 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 

Подпрограмма 6 "Развитие физической культуры и спорта в 

сельском поселении Кошки муниципального района 

Кошкинский Самарской области "  

Всего 2138 656 741 741 
 

федеральный бюджет     
 

областной бюджет     
 

местные бюджеты     
 

бюджеты поселений 2138 656 741 741 
 

Подпрограмма 7 "Поддержка местных инициатив в 

сельском поселении Кошки муниципального района 

Кошкинский Самарской области" 
 

Всего 4764 1588 1588 1588 
 

 
федеральный бюджет     

 

 
областной бюджет     

 

 
местный бюджет     

 

 
бюджеты поселений 4764 1588 1588 1588 

 

 

 

 

1 - средства физических и юридических лиц, в том числе средства бюджетных учреждений, полученные от предпринимательской и иной приносящей доход 

деятельности. 



  

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Приложение 3 к муниципальной программе,  

утвержденной Постановлением 

                                         от  30 июня 2021  года № 82А 

 

План реализации муниципальной программы  сельского поселения Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области 

«Социально-экономическое развитие территории сельского поселения Кошки муниципального  района Кошкинский Самарской области» 

на 2021 года 

№ Наименование подпрограммы, Ответственный 
1
Срок 

1
Срок Код бюджетной 

2
Объем ресурсного 

п/п основных мероприятий, исполнитель, начала окончания классификации обеспечения за счет 
 

 соисполнитель реализации реализации (ГРБС, РзПр, ЦСР) средств бюджета 

сельского поселения 

(тыс. руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

 Подпрограмма 1 "Муниципальное 

управление в сельском поселении 

Кошки муниципального района 

Кошкинский Самарской области"  

 

 

Администрация 

сельского поселения 

Кошки 

01.01.2021 31.12.2021 X 4121 

 Мероприятие 1 содержание Главы 

 

Администрация 

сельского поселения 

Кошки   

01.01.2021 31.12.2021 336 0102 2410000000 957 

 Мероприятие 2 Содержание 

Администрации 

Администрация 

сельского поселения 

Кошки   

01.01.2021 31.12.2021 336 0104 2410000000 2939 

 Мероприятие 3 Переданные полномочия 

по исполнению бюджета 

Администрация 

сельского поселения 

Кошки   

01.01.2021 31.12.2021 336 0104 2410000000 50 

 Мероприятие 5  Выплата доплат к 

трудовой пенсии лицам, замещавшим 

муниципальные должности  

Администрация 

сельского поселения 

Кошки   

01.01.2021 31.12.2021 336 1001 2410000000 51 

 Мероприятие 6 Расходы на иные 

мероприятия по другим 

общегосударственным вопросам 

Администрация 

сельского поселения 

Кошки   

01.01.2021 31.12.2021 336 0113 2410000000 116 

 Мероприятие 6 Переданные полномочия 

по другим общегосударственным 

вопросам 

Администрация 

сельского поселения 

Кошки   

01.01.2021 31.12.2021 336 0113 2410000000 8 

1
Указывается точная дата (или месяц) начала и окончания реализации основного мероприятия, ведомственной целевой программы, мероприятия. 

 



  

 

Приложение 4 к муниципальной программе, 

утвержденной постановлением                                         

от 30 июня 2021  года № 82А 

План реализации муниципальной программы  сельского поселения Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области  

«Социально-экономическое развитие территории сельского поселения Кошки муниципального  района Кошкинский Самарской области» 
на 2021 год 

№ Наименование подпрограммы, Ответственный 
1
Срок 

1
Срок Код бюджетной 

2
Объем ресурсного 

п/п основных мероприятий, исполнитель, начала окончания классификации обеспечения за счет 
 

 соисполнитель реализации реализации (ГРБС, РзПр, ЦСР) средств  бюджета 

сельского поселения 

(тыс. руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

 Подпрограмма 2 «Предупреждение и 

ликвидация чрезвычайных ситуаций, 

обеспечение пожарной безопасности, 

мобилизационная вневойсковая 

подготовка  в сельском поселении 

Кошки муниципального района 

Кошкинский Самарской области»  

Администрация 

сельского поселения 

Кошки  

01.01.2021 31.12.2021 X 41 

 Мероприятия 1 Защита от 

чрезвычайных ситуаций 

Администрация 

сельского поселения 

Кошки 

01.01.2021 31.12.2021 336 0309 2420000000 0 

 Мероприятие 2 Пожарная безопасность Администрация 

сельского поселения 

Кошки 

01.01.2021 31.12.2021 336 0310 2420000000  

 Мероприятие 3 Выполнения 

мероприятий по анализу качественного 

состава и качественного состояния 

призывных и мобилизационных людских 

ресурсов для их эффективного 

использования в интересах обороны 

страны и безопасности государства. 

Администрация 

сельского поселения 

Кошки 

01.01.2021 31.12.2021 336 0203 2420000000 0 

 Мероприятия 4 Организация 

деятельности добровольной народной 

дружины 

Администрация 

сельского поселения 

Кошки 

01.01.2021 31.12.2021 336 0314 2420000000 41 

1
Указывается точная дата (или месяц) начала и окончания реализации основного мероприятия, ведомственной целевой программы, мероприятия . 

 



  

 

Приложение 5 к муниципальной программе, 

утвержденной постановлением                                         

от 30 июня 2020  года № 82А 

План реализации муниципальной программы  сельского поселения Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области 
«Социально-экономическое развитие территории сельского поселения Кошки муниципального  района Кошкинский Самарской области» 

на 2021 год 

№ Наименование подпрограммы, Ответственный 
1
Срок 

1
Срок Код бюджетной 

2
Объем ресурсного 

п/п основных мероприятий, исполнитель, начала окончания классификации обеспечения за счет 
 

 соисполнитель реализации реализации (ГРБС, РзПр, ЦСР) средств  бюджета 

сельского поселения 

(тыс.руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

 Подпрограмма 3  "Развитие 

агропромышленного комплекса в 

сельском поселении Кошки 

муниципального района 

Кошкинский Самарской области"  

 

Администрация 

сельского поселения 

Кошки  

01.01.2021 31.12.2021 X 326 

 Мероприятие 1 Возмещение затрат в 

связи с производством 

сельскохозяйственной продукции 

гражданам, ведущим личное подсобное 

хозяйство в части расходов на 

содержание коров. 

 

Администрация 

сельского поселения 

Кошки  

01.01.2021 31.12.2021 336 0405 2430000000  

 Мероприятия 2 Расходы на проведение 

работ по уничтожению карантинных 

сорняков на территории сельских 

поселений 

Администрация 

сельского поселения 

Кошки 

01.01.2021 31.12.2021 336 0405 2430000000 326 

 

1
Указывается точная дата (или месяц) начала и окончания реализации основного мероприятия, ведомственной целевой программы, мероприятия. 

2
Для мероприятий, реализация которых осуществляется без финансирования из местного бюджета, указывается значение «0».  

                          

 

 



  

 

 

 

 

 

Приложение 6 к муниципальной программе,  

утвержденной Постановлением  

                                        от  30 июня  года № 82А 

 
      План реализации муниципальной программы  сельского поселения Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области  

«Социально-экономическое развитие территории сельского поселения Кошки муниципального  района Кошкинский Самарской области» 
на 2021 год 

№ Наименование подпрограммы, Ответственный 
1
Срок 

1
Срок Код бюджетной 

2
Объем ресурсного 

п/п основных мероприятий, исполнитель, начала окончания классификации обеспечения за счет 
 

Мероприятий соисполнитель реализации реализации (ГРБС, РзПр, 

ЦСР) 
средств  бюджета  

сельского поселения 

(тыс. руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

 Подпрограмма 4 "Содержание и 

развитие муниципального хозяйства в 

сельском поселении Кошки 

муниципального района Кошкинский 

Самарской области"  

 

Администрация сельского 

поселения Кошки  

01.01.2021 31.12.2021 X 28976 

 Мероприятие 1 Содержание дорожного 

хозяйства 

Администрация сельского 

поселения Кошки  

01.01.2021 31.12.2021 336 0409 2440000000 3244 

 Мероприятие 2 Строительство дороги 

ул. Комсомольская (передача 

полномочий) 

Администрация сельского 

поселения Кошки 

01.01.2021 31.12.2021 336 0409 2440000000 3411 

 Мероприятие 3 Расходы бюджета 

сельского поселения, направленные 

на ремонт дорог местного значения 

(передача полномочий) 

Администрация сельского 

поселения Кошки 

01.01.2021 31.12.2021 336 0409 2440000000 140 

 Мероприятие 4 Жилищное хозяйство Администрация сельского 

поселения Кошки 

01.01.2021 31.12.2021 336 0501 2440000000 186 

 Мероприятие 5 Содержание 

коммунального хозяйства 

Администрация сельского 

поселения Кошки  
01.01.2021 31.12.2021 336 0502 2440000000 100 



  

 Мероприятие 6 Компенсация 

выпадающих доходов организациям, 

предоставляющим населению услуги 

по бане 

Администрация сельского 

поселения Кошки 

01.01.2021 31.12.2021 336 0502 2440000000 1600 

 Мероприятие 4  Расходы на 

благоустройство территории сельского 

поселения 

Администрация сельского 

поселения Кошки  
01.01.2021 31.12.2021 336 0503 2440000000 15785 

 Мероприятие 5  Расходы на охрану 

окружающей  среды в сельском поселении 

Администрация сельского 

поселения Кошки  

01.01.2021 31.12.2021 336 0605 2440000000 35 

 Мероприятие 6 Расходы на мероприятия 

по подготовке изменений в ген.план 

Администрация сельского 

поселения Кошки  
01.01.2021 31.12.2021 336 0412 2440000000 0 

 Мероприятие 7 Расходы на мероприятия 

по обеспечению комплексного развития 

сельских территорий 

Администрация сельского 

поселения Кошки  
01.01.2021 31.12.2021 336 0503 2440000000 4461 

 Мероприятие 8 Расходы на мероприятия 

по развитию пассажирского транспорта в 

Самарской области 

Администрация сельского 

поселения Кошки 

01.01.2021 31.12.2021 336 10032440000000 14 

 

1
Указывается точная дата (или месяц) начала и окончания реализации основного мероприятия, ведомственной целевой программы, мер оприятия. 

2
Для мероприятий, реализация которых осуществляется без финансирования из местного бюджета, указывается значение «0»  

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

Приложение 7 к муниципальной 

программе, утвержденной постановлением                                         

от 30  июня 2021 года № 82А 

      План реализации муниципальной программы  сельского поселения Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области  

«Социально-экономическое развитие территории сельского поселения Кошки муниципального  района Кошкинский Самарской области» 
на 2021 год 

№ Наименование подпрограммы, Ответственный 
1
Срок 

1
Срок Код бюджетной 

2
Объем ресурсного 

п/п основных мероприятий, исполнитель, начала окончания классификации обеспечения за счет 
 

мероприятий соисполнитель реализации реализации (ГРБС, РзПр, ЦСР) средств  бюджета  

сельского поселения 

(тыс. руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

 Подпрограмма 5 "Развитие культуры 

в сельском поселении Кошки 

муниципального района Кошкинский 

Самарской области"  

 

Администрация 

сельского поселения 

Кошки 

01.01.2021 31.12.2021 X 25 

 Мероприятие 1 Содержание 

учреждений культуры 

Администрация 

сельского поселения 

Кошки  

01.01.2021 31.12.2021 336 0801 2450000000 17 

 Мероприятие 2 Передача полномочий в 

сфере культуры 

Администрация 

сельского поселения 

Кошки 

01.01.2021 31.12.2021 336 0801 2450000000 8 

 

1
Указывается точная дата (или месяц) начала и окончания реализации основного мероприятия, ведомственной целевой программы, мероприятия . 

2
Для мероприятий, реализация которых осуществляется без финансирования из местного бюджета, указывается значение «0»  



  

Приложение 8 к муниципальной 

программе, утвержденной постановлением                                         

от 30 июня 2021  года № 82А 

      План реализации муниципальной программы  сельского поселения Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области  

«Социально-экономическое развитие территории сельского поселения Кошки муниципального  района Кошкинский Самарской области» 
на 2021 год 

№ Наименование подпрограммы, Ответственный 
1
Срок 

1
Срок Код бюджетной 

2
Объем ресурсного 

п/п основных мероприятий, исполнитель, начала окончания классификации обеспечения за счет 
 

мероприятий соисполнитель реализации реализации (ГРБС, РзПр, ЦСР) средств  бюджета  

сельского поселения 

(тыс. руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

 Подпрограмма 6 "Развитие 

физической культуры и спорта в 

сельском поселении Кошки 

муниципального района Кошкинский 

Самарской области"  

Администрация 

сельского поселения 

Кошки  

01.01.2021 31.12.2021 X  656  

 Мероприятие 1 Проведение мероприятий 

по физической культуре и спорту 

Администрация 

сельского поселения 

Кошки 

01.01.2021 31.12.2021 336 1105 22460000000 656 

       

 

1
Указывается точная дата (или месяц) начала и окончания реализации основного мероприятия, ведомственной целевой программы, мер оприятия. 

2
Для мероприятий, реализация которых осуществляется без финансирования из местного бюджета, указывается значение «0»  

 


	01
	02
	03

